xiem BluftrisNicolaiDucisOppaviePrncipisnridiledi nrafigillaad majorem premifforum

perititudinem prelentibus duximusapponenda. Datum anno loco & die prediclis.

Secunde vcro littere tenor talis eft

:

Nos Nicolaus DEI gracia Dux oppaVie promittimus bona fide quod dilcdis nris

fidelibusBaroniljus&Nobilibus^DucatusnriOppavienfisquos gratia proiequimur fpecia-

liomaiaprivilcgiapcrRegesBohemie iplis conceffa cum quibus Jure apud nos fc juvarc

poterunt & debebunt & cum quibus apud Serenipjimim Dmnum nrum Dmum Jobannem
Bohemie [f Polonie Regem ac Lucemburgenfem Comitem fe juvilTe debuiffent & etiam potuif-

fent rata& «rrata habere volumus& inconvulla fervare llib harum quas figillo nro una cum ^^°^^ "^'«-

ligiHisfereniffimi Dmninri Dmni Joannis Bohemie & Polonie Regis ac Lucemburgen-peiijndj

ftsComitisiignarirogavim.usTcflimoniolitterarum. DatumBriinne Anno Dmni 133^. «d

XIV. Kal. Aug. Et nos Jobannes Dei gratia Bobemie ($" Polonie Rex ac Lucemburgenfis Co-
\^^^^J^^^^'

»j!ri-adinftantiam&petitionemIllufiris Nicolai Ducis Oppavie Prncipis nri diledi nra ii-

.gilla ad majorem premifrorum ccrtitudinem prefentibus duximus apponenda. Datum
^nno loco& die prcdicHiis.

Ipfosautemin eorum Juribus Libertatibus Privilegiis & Gratiis aiitiquis a Regibus

Bohemie habitis& obtentis manu tenere Itrvare & inuiolabiliter cuflodire eosque eisdem

gratiis& juribusiiti facere& permittere plcne volumus & gaudere. Adjicientcs ad ma-
jorem declarationcm& evidentiam fiifli clariorem, quod fi Nos alicui vel aliquibus de Ter-
rigenisNobilihusvel Valallis Jufiitiam juxta tcrre confiietudinem faccre recuiaremus ex

tunc licite& fine nra lefionc aut offenfii adDmnum nrum Regcm poterunt adpcllare.' Ipfe

autemDranusRexnos pcr iiiuiTi nuncium admonere debet de Juffitia exhibenda: Et fi

(I) 3 nos
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nosruncdenuumpafrisgravamenvelinjuriamjuftitiam facere minime curaremus, ex ninc

oiomucu: ipfeDmnus Rex iecuiidum terre confiietudinem juf^itiam eis facere tenebitur & debebit.

ijjj.s.juiii. incujusreitelUmoniutuprefentcsfieri & ligilli nri munimine juflimus communiri. Da-

tum in Olomunz die VJII. Menfis Julii anno Dmni M. CCC. XXXIX.

LXIII. NICOLAUS DUX OPPAVLE oppidum Czuckmnntcl:
cum oppido Hermanibdt : villa Arnoldsdorff Sc caftro Edlftein REGI BO-

HEMItE tradit.

NOs Nko/ans DEI gracia Dux Qppat^ie univerfis & fingulis volumus fore notum quod

nos recognofcentes inobcdientiam nram qua offcndimus oculos Majcftatis Regie

Dmni nri Regis Boemic Sereniffimi volentesquc gratiam cum humanitate debita fatisfa-